
Resultat från Uppland Spring Paint Show 2014-05-01 

NSBA-klasser 

 

NSBA Non Pro Showmanship 
      Plac. Startnr Ryttare (namn o bostadsort) Häst Ras/Färg Hästägare Född år Efter Undan 

1 63 Catharina Snäll, Trollhättan Hi Tech Razzmatazz Quarter ryttaren 2002 With Technique Gators Zippn Cosa 

2 25 Fredrika Trollmyr, Frändefors Babes Beautifulblonde Paint ryttaren 2006 QTS Action King Jacs Baby Butte 

3 81 Jessie Melen, Alunda Yes Very Girlicous Quarter ryttaren 2010 Very Inviting Gators Mercedes 

4 107 Malou Olersbacken, Västerås Easy Teninolena Quarter ryttaren 2001 Peppy Zan Lena Britannia Win 

5 2 Christina Petersson, Västerås Just Lazy N Careless Quarter ryttaren 2013 Lazy Loper Just Caress 

6 92 Linn Andersson, Örbyhus Goodview from the sky Quarter ryttaren 2011 Zippos Mr Goodbar Forsaken Skies 

                  

         

         NSBA Open Hunter Under Saddle 
      Plac. Startnr Ryttare (namn o bostadsort) Häst Ras/Färg Hästägare Född år Efter Undan 

1 18 Josefin Blomqvist, Björklinge One Hot Island Girl Quarter 
Louise 
Blomqvist 2009 One Hot Krymson   

2 98 Evelina Karlsson, Möklinta TC Dominate Playboy Quarter ryttaren 2003 Dominate Assault Stick With Stars 

  79 Elizabeth Polheimer, Ransta Very Silent Quarter ryttaren 2007 Very Inviting Silent Rowana 

                  

         

         NSBA Non Pro Hunter Under Saddle 
     Plac. Startnr Ryttare (namn o bostadsort) Häst Ras/Färg Hästägare Född år Efter Undan 

1 23 
Susanne Åkesson, 
Sundbyberg RHR How Are You Doing Paint ryttaren 2008 US Impressive Blue 

Gamblers 
Dreamcatcher 

2 98 Evelina Karlsson, Möklinta TC Dominate Playboy Quarter ryttaren 2003 Dominate Assault Stick With Stars 

  79 Elizabeth Polheimer, Ransta Very Silent Quarter ryttaren 2007 Very Inviting Silent Rowana 

  99 Pernilla Åhr, Björklinge My Charmin Image Quarter ryttaren 2010 A Certain Image My Charmin Chip 



NSBA Non Pro Hunt seat equitation 
     Plac. Startnr Ryttare (namn o bostadsort) Häst Ras/Färg Hästägare Född år Efter Undan 

  92 Linn Andersson, Örbyhus Goodview from the sky Quarter ryttaren 2011 Zippos Mr Goodbar Forsaken Skies 

  79 Elizabeth Polheimer, Ransta Very Silent Quarter ryttaren 2007 Very Inviting Silent Rowana 

                  

         

         NSBA Open Trail 
      Plac. Startnr Ryttare (namn o bostadsort) Häst Ras/Färg Hästägare Född år Efter Undan 

1 63 Catharina Snäll, Trollhättan Hi Tech Razzmatazz Quarter ryttaren 2002 With Technique Gators Zippn Cosa 

DQ 14 Josefin Blomqvist, Björklinge Impressed To Lope Quarter ryttaren 2010 Dont Dress Me   

DQ 10 Jeanette Almén, Enköping Zippn To The Canyon Quarter ryttaren 2009 Creditor Canyon Gators Zippn Cosa 

         

         

         NSBA Non Pro Trail 
      Plac. Startnr Ryttare (namn o bostadsort) Häst Ras/Färg Hästägare Född år Efter Undan 

1 10 Jeanette Almén, Enköping Zippn To The Canyon Quarter ryttaren 2009 Creditor Canyon Gators Zippn Cosa 

2 63 Catharina Snäll, Trollhättan Hi Tech Razzmatazz Quarter ryttaren 2002 With Technique Gators Zippn Cosa 

3 72 Linn Dahlgren CB Jewel Quarter ryttaren 1998 Coco Skunk FR Bar Jet 

4 13 Louise Blomqvist, Björklinge Dont Smash My Cash Quarter ryttaren 2003 Jacs Decuction Katie Malbec 

         

         NSBA Non Pro Western Horsemanship 
     Plac. Startnr Ryttare (namn o bostadsort) Häst Ras/Färg Hästägare Född år Efter Undan 

1 82 Nils Erik Haglund, Nora Klassy Skipster Quarter ryttaren 2007 HG Skipster Gemini VestedKlassy 

2 10 Jeanette Almén, Enköping Zippn To The Canyon Quarter ryttaren 2009 Creditor Canyon Gators Zippn Cosa 

3 107 Malou Olersbacken, Västerås Easy Teninolena Quarter ryttaren 2001 Peppy Zan Lena Britannia Win 

4 13 Louise Blomqvist, Björklinge Dont Smash My Cash Quarter ryttaren 2003 Jacs Decuction Katie Malbec 

DQ 81 Jessie Melen, Almunge Yes Very Girlicous Quarter ryttaren 2010 Very Inviting Gators Mercedes 

DQ 25 Fredrika Trollmyr, Frändefors Babes Beautifulblonde Paint ryttaren 2006 QTS Action King Jacs Baby Butte 

DQ 68 Emma Eriksson, Sundsvall Hard Rock Gunsmoke Quarter ryttaren 2011 Peek A Boom Lil Ruf Pebbles 

         



NSBA Open Western Pleasure 
      Plac. Startnr Ryttare (namn o bostadsort) Häst Ras/Färg Hästägare Född år Efter Undan 

1 70 Håkan Forsström, Örebro Ms Cool N Collected Quarter Ulrika Lindell 2008 Dont Dress Me Cluanna 

2 14 Josefin Blomqvist, Björklinge Impressed To Lope Quarter ryttaren 2010 Dont Dress Me   

3 81 Jessie Melen, Almunge Yes Very Girlicous Quarter ryttaren 2010 Very Inviting Gators Mercedes 

4 3 Eva Linder, Sala Sonny Su Casa Quarter ryttaren 2009 Creditor Canyon Sonny Casaconia 

                  

         

         

         NSBA Non Pro Western Pleasure 
      Plac. Startnr Ryttare (namn o bostadsort) Häst Ras/Färg Hästägare Född år Efter Undan 

1 10 Jeanette Almén, Enköping Zippn To The Canyon Quarter ryttaren 2009 Creditor Canyon Gators Zippn Cosa 

2 82 Nils Erik Haglund, Nora Klassy Skipster Quarter ryttaren 2007 HG Skipster Gemini VestedKlassy 

3 81 Jessie Melen, Almunge Yes Very Girlicous Quarter ryttaren 2010 Very Inviting Gators Mercedes 

4 23 
Susanne Åkesson, 
Sundbyberg RHR How Are You Doing Paint ryttaren 2008 US Impressive Blue 

Gamblers 
Dreamcatcher 

5 3 Eva Linder, Sala Sonny Su Casa Quarter ryttaren 2009 Creditor Canyon Sonny Casaconia 

6 68 Emma Eriksson, Sundsvall Hard Rock Gunsmoke Quarter ryttaren 2011 Peek A Boom Lil Ruf Pebbles 

  25 Fredrika Trollmyr, Frändefors Babes Beautifulblonde Paint ryttaren 2006 QTS Action King Jacs Baby Butte 

  99 Pernilla Åhr My Charmin Image Quarter         

                  

                  

NSBA Open Western Riding - mönster 4 
     

         

         NSBA Non Pro Western Riding - mönster 4 
     Plac. Startnr Ryttare (namn o bostadsort) Häst Ras/Färg Hästägare Född år Efter Undan 

1 72 Linn Dahlgren CB Jewel Quarter ryttaren 1998 Coco Skunk FR Bar Jet 

                  

 


